
Contacto

Correo Electrónico info@crealzheimer.es

Dirección Postal

Cordel de Merinas de Chamberi, 117
(37008) Salamanca España
ES415

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2017/02
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-09-2017
a las 13:46 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerente Centro de Atención a Personas con Enfermedad de Alzheimer y otras demencias (Salamanca)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=grvJE93hRd0%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Gestión de Página Web y Redes Sociales del C.R.E.

Presupuesto base de licitación
Importe 66.550 EUR.
Importe (sin impuestos) 55.000 EUR.

Clasificación CPV
72590000 - Servicios profesionales relacionados con la informática.

Plazo de Ejecución
Del 01/09/2017 durante 12 Mes(es)

Lugar de ejecución
C.R.E. ALZHEIMER SALAMANCA
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

C/ Cordel de Merinas de Chamberí, 117
(37008) SALAMANCA España

FORMALIZACION DEL CONTRATO 2017/02 PARA LA EJECUCION DEL SERVICIO DE GESTION DE PAGINA
WEB Y REDES SOCIALES DEL CRE ALZHEIMER SALAMANCA

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

C.G.B. INFORMATICA S.L.
NIF B37274008
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=grvJE93hRd0%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4c5df56c-dd49-4068-bcb7-fbab159d614f


Precio de la oferta más baja 52.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 54.947,5 EUR.

Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (sin impuestos) 52.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 62.920 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2017/02
Fecha de Formalización 31/08/2017

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/09/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 28/08/2017

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 2.600 EUR.

Plazo de constitución

Hasta el 28/08/2017 a las 11:21

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/08/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/08/2017 a las 14:30

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FhqrSHiVVRcQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002700979 |  2017-528212 | lun, 04 sep 2017 13:46:02:592 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
145026878978827991328284070931551371358 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FhqrSHiVVRcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

